各位

平成 26 年 5 月 12 日

放射線取扱主任者

佐々木 慎一

第２放射化物使用施設の管理区域設定について

 放射化物使用施設の東に新たに第２放射化物使用施設を設置する工事が行われていまし

たが、工事が終了し標識の設置が完了したので 5 月 12 日付で管理区域として設定しました

のでお知らせ致します。

１．場所       放射化物使用施設東側

２．当該主幹等    赤井 和憲 小磯 晴代

３．放射線担当者   小野 正明

４．放射線区域責任者 豊田 晃弘

５．放射線業務担当者 飯島 和彦

配布先

機構長 （素核研）所長、副所長 （物構研）所長、副所長 （加速器）施設長、主幹

（共通）施設長、センター長 、各区域放射線担当者、各研究施設事務室、

放射線管理室員、安全衛生推進室

変更前 変更後